12.

num propugnaculum, et mirum esse
Ecclesia, adversus iram dei, et
poenas impendentes, et Deum
propter paucorum preces, et gemi-
tus, totis gentibus, et civitatibus
parcere. Talis mirus fuit Moses
de quo Exod: 17 dicitur.

Quum lenaret Moses manus inin-
cebat Israel, sin autem paululum
remisisset, superabat Amalech.

Ex Exod: 32. Placatus est Domi-
nis precibus Moysi, et non fecit
malum, quod locutus fuerat, ad-
versus populum suum. Sed
plena est historia Prophetica et